样本所载述的产品资料以实物为准，若有变更恕不另行通知，下单前请与业务人员确认。
Ω6系列交流伺服系统
选型手册
VER3.0
400-821-0325
运动控制 | 业务热线
智慧驱动  随心所控
STEP SIGRINER ELEKTRONIK GMBH

Anton Sigriner
0302
产品特点 命名规则
未使用V型抑振波形
位置偏差          转矩指令          定位完成信号
Ω6驱动器
使用V型抑振波形
伺服驱动器
1. 自整定，免调试，节省90%设备调试时间
2. 新型龙门同步算法+内部专用接口，即插即用
3. 全频段振动一扫光，治愈机器人的帕金森
   V型抑制控制+末端振动控制+自适应陷波滤波器
4. 独立散热风道+温度监控系统+加厚UV涂层，抵御高湿、高温、粉尘等恶劣环境
5. 直线驱动器
   位置比较输出：完美配合系统，使用飞拍，自适应运行速度
   霍尔换向自学习：针对带霍尔型的直线电机，一键完成霍尔顺序学习
   搭载全新HD直线算法：搭载自整定功能可发挥直线电机最大输出能力，完美跟随
   误差补偿：直接导入激光干涉仪测试的数据表，自动生成补偿表
ODS
1~3 4~6 7 8~10 11 12 13~14
AP6 A 401 G B **
1~3
产品类别
4~6
产品系列
7
电压等级
ODS：单轴伺服驱动器
ODM：双轴伺服驱动器
AP6：Ω6-A单轴系列脉冲型
AN6：Ω6-A单轴系列总线型
CP6：Ω6-C单轴系列脉冲型
CN6：Ω6-C单轴系列总线型
WP6：Ω6-W双轴系列脉冲型
WN6：Ω6-W双轴系列总线型
A：AC220V
B：AC380V
8~10
功率规格（旋转型）
持续运行电流（直线型）
11
规格配置
12
编码器接口类型
13~14
驱动器类型
旋转型
201：200W
401：400W
751：750W
102：1kW
......
44：400W*双轴
77：750W*双轴
B：基础型

OMP系列电机
Ω6电机
命名规则
OMP
1~3 4~5 7~9 11106 12 13 14~15
06 M 401 N 2 L C1 **
电机性能参数
1~3  产品系列
6  惯量类型
7~9  电机功率
OMP：OMP系列伺服电机
04：40法兰
06：60法兰
08：80法兰
......
M：中惯量      H: 高惯量
101：100W
201：200W
401：400W
751：750W
......
N：无制动器
A：有制动器
4~5  法兰
10  制动器
11  电压等级
13  编码器类型
**  特殊规格
2：220V
4：380V
S：直轴无油封
K：键轴无油封
T：直轴有油封
L：键轴有油封（常用）
C1：20bit 绝对值（磁编）
C2：23bit 绝对值（光编）
C3：25bit 绝对值（光编）
空格：40/60/80法兰是排插款，
100法兰以上是航插
-1：40/60/80法兰是甩线款
12  轴/油封
额定功率
﹙W﹚